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1. SunuĢ 

Çok hızlı geliĢen, değiĢen teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de hızla değiĢmiĢ ve baĢarı için sistemli ve planlı bir çalıĢmayı 

kaçınılmaz kılmıĢtır. Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını sistematik bir Ģekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. BaĢarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 

planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve geliĢimi açısından tespit edilen ve 

ulaĢılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturulan Stratejik Plânın, 

okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması 

gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıĢtır. Zoru hemen baĢarırız, imkânsızı baĢarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, 

stratejik planlama ekiplerimize, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu plânın baĢarıyla 

uygulanması ile okulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar diliyorum. 

 

Ahmet AKSÜNGER 

Okul Müdürü 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Okulumuzun 2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile 
baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum 

analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

              Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

Tablo 1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Ahmet AKSÜNGER Okul Müdürü Abdullah ALKAN Müdür Yardımcısı 
Muhammed Sıddık DEMĠROĞLU Müdür Yrd. Volkan YARAN Müzik Öğretmeni 
Selçuk VARDAR Ġngilizce Öğretmeni Doğan TURAN Biyoloji Öğretmeni 
Serhat Epözdemir Rehber Öğretmen Erkan TAġA  Rehber Öğretmen 

Gülten KENAR Okul Aile Birliği 
BaĢkanı 

Ebru ATĠġ Veli 

 

 



  

 

Planlama Süreci: 

 
     Millî Eğitim Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 06.10.2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelgesi ile 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm il/ilçe millî eğitim müdürlüklerine duyurulmuĢtur. Bakanlık 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı‟nı yayımlamıĢtır. Bu program dâhilinde müdürlüğümüze ait 2024-

2028 stratejik plan hazırlık çalıĢmaları baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk 

aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında, paydaĢlarımızın plan sürecine aktif 

katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum analizinin ardından 

geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri 

belirlenmiĢtir. 

  



  

3. DURUM ANALĠZĠ 

                Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap 

vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için 

öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, 

kurumumuzun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler olduğu değerlendirilmiĢtir. 

Dolayısıyla bu analiz, kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik 

planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 



  

 Kurumsal Tarihçe 

 

HASAN SABRİYE GÜMÜŞ ANADOLU LİSESİ 

 

Okulumuz 2000 yılında 9622 metrekare alana, lise olarak yapılmıĢtır.Normal eğitim yapılmaktadır.Derslik baĢına ortalama 
19 öğrenci bulunmaktadır.Eğitim öğretim bilgi teknolojileri ile desteklenmektedir.Bütün sınıflarımızda projeksiyon 
bulunmaktadır.Öğrencilerimizin bilgi ve görgülerini arttırmak için sürekli geziler tertip etmekteyiz.Bina olarak betonarme yığma 
binadır.2013 yılında Melikgazi Belediyesi tarafından dıĢ cephe mantolaması yaptırılmıĢtır.2013 yılında Kaskat sistemli doğalgaz 
sistemine geçilmiĢtir.2014 yılında okulumuz bahçesine ek bina yapılmıĢtır. 

Okulumuz çevre ile iyi iliĢkiler içerisinde olup okul-veli-öğrencilerle birlikte baĢarının arttırılması için iĢ birliği 
yapılmaktadır. Okulumuzun tüm öğretmenleri, olarak öğrencilerimizin iyi bir geleceğe sahip olması için çözümün eğitim olmasına 
inanıyoruz ve bu yönde gayret gösteriyoruz. 2022-2023  öğretim yılı 1. Dönem itibariyle ana sınıfı dahil 219  dir. 

       Okulumuzun bina durumu ve özellikleri bakımından okul binası betonarme Ģeklinde yapılmıĢ olup iki katlıdır.Ġlk katta 5 
sınıf,öğretmenler odası,çay odası,öğrenci tuvaletleri,Müdür Yardımcısı odası ve Hizmetli dinlenme odası bulunmaktadır. 2.katta ise 
6 sınıf, Müdür odası memur odası, tuvaletler, toplantı odası bulunmaktadır. Okul ilk olarak sobalı olarak faaliyete geçmiĢ, daha 
sonra tadilat edilerek dogal gazlı kalorifer sistemine geçmiĢtir. 

Bahçemizin durumu ise okul bahçesi oldukça geniĢ olup spor sahaları bulunmaktadır. Bahçe ihata duvarı yapılmıĢ olup 
zaman zaman da onarılarak bahçenin bakımı ve güvenliği sağlanmaktadır. 

 

 

 

 



  

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

            2019-2023 Stratejik Planı „nda planlanan hedefleri gerçekleĢtirmek için belirlenen strateji ve tedbirlerin tamamına yakını 
uygulanmıĢtır. Plan dönemi tamamlanmamıĢ olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda belirlenen 
hedeflere makul düzeyde ulaĢılmıĢ olmakla beraber, tüm dünyayı etkileyen pandemi nedeniyle bazı göstergelerde hedeflere 
ulaĢılamamıĢtır. UlaĢılamayan hedeflere neden ulaĢılamadığıyla ilgili sorunlar tespit edilerek gelecek stratejik planda gerekli 

tedbirlerin alınması ve stratejilerin geliĢtirilmesi hedeflenmektedir. Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı Genelgesi ile 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları duyurulmuĢ, 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları baĢlamıĢtır.  
 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

           T.C. kanunları doğrultusunda çalıĢmalar yapan Müdürlüğümüz, Millî Eğitim Bakanlığının taĢradaki görevlerini ve diğer 
devlet politikalarını yürüten kamu kurumlarından biridir. Müdürlüğümüz Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, 
Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler doğrultusunda Millî Eğitim Temel Ġlkelerine göre yerine getirmektedir. 
Müdürlüğümüzün kendisine bağlı birimleri izleme, değerlendirme ve geliĢtirme gibi sorumlulukları İl ve İlçe Millî Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği‟nde tanımlanmıĢtır. Gerekli çalıĢmalar bu doğrultuda yürütülmektedir. 

 

Millî Eğitim Müdürlüklerinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda kanun ve yönetmelik bulunmaktadır. 
Bunlardan; 

 

 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 



  

 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 
 Öğretmenlik Meslek Kanunu, 
 Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yönetmeliği, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, önem taĢımaktadır. 

Müdürlüğümüz yukarıda belirtilen yasal çerçeve ve yönetmelikler doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

Tablo-2 Mevzuat Analizi Tablosu 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler Ġhtiyaçlar 

Öğrencileri, çeĢitli program ve 
okullarla ilgi, istidat ve kabiliyetleri 
ölçüsünde ve doğrultusunda 
yükseköğretime veya hem mesleğe 
hem de yükseköğretime veya 
hayata ve iĢ alanlarına hazırlamak, 
bu görevler yerine getirilirken 
öğrencilerin istekleri ve 
kabiliyetleri ile 
toplum ihtiyaçları arasında denge 
sağlamak 
 

1739 Sayılı 
Millî Eğitim Temel Kanunu 
28. madde, 
2. bendi 

- Temeleğitim rehberlik servislerinde 
görevli öğretmenlerin sayısının ve 
konuyla ilgili hizmet içi eğitim 
programları yetersizdir. 
 
- 8. sınıf öğrencilerinin bir üst 
programa yerleĢmesi ve bu konuda 
rehberliklerin nasıl yapılacağı ile 
ilgili 
mevzuat düzenlemesi yetersizdir. 

8. sınıf öğrencilerinin ortaöğretim 
programlarına yerleĢmeleri ve 
meslek 
liselerine  öğrencileri yönelmek 
amacıyla 
rehberlik öğretmenlerine yönelik 
hizmet içi eğitim programlarının 
düzenlenmesi 
 
- Görev önceliği 8. sınıf öğrencileri 
olan ve bu konuda hizmet içi eğitim 
almıĢ rehber öğretmen ihtiyacı 
 

Okul öncesi, ilk ve orta öğretim 
çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, 
ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel 
nitelikler yönünden geliĢtiren ve 
insan haklarına dayalı toplum 
yapısının ve küresel düzeyde 
rekabet gücüne sahip ekonomik 
sistemin gerektirdiği bilgi ve 
becerilerle donatarak geleceğe 
hazırlayan,  öğretmen ve 

1739 Sayılı 
Millî Eğitim Temel Kanunu 
23. madde 
 

- Sosyal medya, televizyon ve ekran 
bağımlığının eğitim öğretim 
süreçlerine olumsuz etkisi 
görülmektedir. 
 
- Öğrencilerin bedeni, zihni, ahlaki 
ve manevi nitelikler yönünden 
olumsuz etkileri gözlenmektedir.. 

- Sosyal medya, televizyon ve ekran 
bağımlığının olumsuz etkilerini 
olumlu Ģekilde düzeltecek süreçlerin 
planlanması 
 
- Seçmeli derslerin Ġnsan, Toplum ve 
Bilim, Din, Ahlak ve Değer, Kültür, 
Spor, Sanat becerilerinin tüm 
öğrencilere aktarılması ve 
yürütülmesi 



  

öğrencilerin eğitim ve öğretim 
hizmetlerini bu çerçevede yürütmek 
ve denetlemek. 
 

Kalkınma planları, CumhurbaĢkanı 
tarafından belirlenen politikalar, 
programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe iliĢkin 
misyon ve 
vizyonlarını oluĢturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını 
önceden 
belirlenmiĢ olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu 
sürecin 
izleme ve değerlendirmesini 
yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik 
plan hazırlamak 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 
9. madde 

- Müdürlüğümüzce 5 yılda bir 
Stratejik Plan ve bu doğrultuda her 
yıl performans göstergeleri takip 
edilmektedir. 
 
- Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüklerimizle 
okul ve kurumlarımızın stratejik plan 
hazırlık çalıĢmalarında rehberlik 
faaliyetleri yürütülmektedir. 

- Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinde 
Stratejik Plan sorumlularının 
mümkün 
olabildiğince değiĢtirilmemesi 
 
- Stratejik Plan Ekip üyeleri için 
Hizmet 
Ġçi Eğitim Programlarının daha sık 
aralıklarla yapılması 

Eğitime iliĢkin projeler hazırlamak, 
uygulamak 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
18. madde,  
p bendi 

- Okulumuz baĢarıyı artırma 
komisyonu tarafından her yıl planlı 
ve düzenli 
olarak yerel projeler hazırlamakta ve 
yürütmektedir. 
 

- Proje hazırlama ve yürütme ile ilgili 
merkezi ve mahalli eğitim 
programlarının artırılması ve 
yaygınlaĢtırılması, proje yazma ve 
yürütme eğitimi almıĢ öğretmen 
sayısının artırılması 
- Proje yazımı konusunda 
öğretmenlere yönelik teĢvik edici ve 
özendirici uygulamaların 
geliĢtirilmesi, ödüllendirmelerin 
yapılması 
 



  

Eğitime iliĢkin araĢtırma, 
geliĢtirme, 
stratejik planlama ve kalite 
geliĢtirme 
faaliyetleri yürütmek 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
18. madde, 
ö bendi 
 

Okulumuz yeterli sayıda öğretmenle 
gerekli faaliyetleri yürütmektedir. 

Öğretmenlerimiz için sık 
aralıklarla merkezi düzeyde hizmet 
içi 
eğitim ihtiyacı 

Öğretmenlerin meslekî geliĢimine 
yönelik etkinlikler düzenlemek 

Ġl ve Ġlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
20. madde,  
k bendi 

Eğitim kurumlarında eğitim öğretim 
hizmetlerinin verimliliğinin 
sağlanması hususunda gerekli 
tedbirler alınmaktadır. 
 

Öğretmenlerin mesleki geliĢimlerine 
yönelik kurum bazlı hizmet içi 
eğitim planlanmasının yapılması 

Ölçme ve değerlendirme iĢ ve 
iĢlemlerini birimlerle iĢ birliği 
içerisinde yürütmek. 

Ġl ve Ġlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
19. madde, a bendi 

Eğitim kurumlarında ortak 
sınavların verimli iĢlemesinin 
sağlanması hususunda gerekli 
tedbirler alınmaktadır. 
 

Ölçme ve değerlendirme iĢ ve 
iĢlemlerinin kalitesini artırmak 
amacıyla eğitimler düzenlemek 

 

 

Üst Politika Belgeleri Analizi 

               Müdürlüğümüz tarafından 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları için güncel Üst Politika Belgelerinin ilgili bölümleri 
ayrıntılarıyla incelenmiĢtir. Üst Politika Belgelerinin incelenmesi sonucunda tespit edilen ilgili politikalar ve hedefler, idaremize 
verilmiĢ olan görevlere göre analiz edilmiĢtir. Böylece Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında incelenen Üst Politika Belgelerine 
Durum Analizi raporunda yer verilmiĢtir. Ġstanbul Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planının Stratejik Amaç, Hedef, 
Performans Göstergeleri ve Stratejileri hazırlanırken yukarıda sözü edilen Üst Politika Belgelerinden yararlanılmıĢtır. Üst Politika 
Belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün Durum Analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara ise Geleceğe BakıĢ 
bölümünde yer verilmiĢtir. Üst Politika Belgeleri, Temel Üst Politika Belgeleri ile Diğer Üst Politika Belgeleri olmak üzere iki 
bölümde analiz edilmiĢtir. Üst Politika Belgeleri ile Stratejik Plan iliĢkisinin kurulması amacıyla Üst Politika Belgeleri Analiz 
Tablosu aĢağıda yer alan Üst Politika Belgeleri Tablosuna göre oluĢturulmuĢtur. 

 



  

Tablo-3 Üst Politika Belgeleri Tablosu 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı Diğer Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Stratejik Planları 

2022-2024 Orta Vadeli Program Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

Orta Vadeli Mali Planlar Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

2024 Yılı CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı Ulusal ve Uluslararası KuruluĢların Eğitim ve Türkiye ile Ġlgili Raporları 

CumhurbaĢkanlığı Ġcraat Programları Ġstanbul Valiliği Onaylı Ġlgili Raporları 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı 2024-2028 Ġstanbul Bölge Planı 

20. Millî Eğitim ġurası Kararları Avrupa Birliği 2030 Dijital Pusulası 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Avrupa Birliği Müktesebatı ve Ülke Raporları 

 

Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

2024–2023 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalıĢmalar 
yapılmıĢtır. Bu kapsamda hizmet birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı, Üst Politika Belgeleri, yürürlükteki 
uygulanan sistem ve Kamu Hizmet Envanteri incelenerek Müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiĢtir. Faaliyet alanları ile ürün 
ve hizmetler aĢağıdaki tabloda ana baĢlıklar hâlinde verilmiĢtir. 

 

 

Tablo-4 Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetler Tablosu 



  

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

 
Öğretim-eğitim faaliyetleri 

a. Öğrenci ĠĢleri Kayıt-nakil iĢleri Devam-devamsızlık 
b. Sınıf geçme 
c. Öğrenci baĢarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
d. Ġlçemizde geçici koruma altında bulunan yabancı uyruklu bireylerin eğitim ve öğretime eriĢim 
imkânlarının artırılması 
e. Öğretim programları, müfredat ve haftalık ders çizelgelerinin uygulanması 
f. Eğitime iliĢkin projelerin geliĢtirilmesi, iyi örneklerin yaygınlaĢtırılması 
g. Ġlçemizde eğitimin paydaĢlarıyla kurumsal iĢ birliklerinin yapılması, eğitim ve öğretimin niteliğinin 
artırılmasının sağlanması 
h. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
i. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
j. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
k. Bakanlığımız tarafından oluĢturulan özel ve rehberlik politikalarının uygulanması 
l. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 
m. Mesleki ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunun sağlanması, eğitim-üretim-istihdam 
iliĢkisinin geliĢmesine katkıda bulunulması 
n. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi 
o. Din öğretimi alanında eğitim öğretimin niteliğinin artırılmasını sağlayacak çalıĢmaların yapılması 
p. Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlığımızın politika ve stratejilerinin uygulanması 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik 
faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler a. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 
b. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın 
artırılması 
c. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde biliĢim teknolojileri ile biliĢim ürünlerinin kullanılmasına yönelik 
çalıĢmalar yürütülmesi 
d. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların etkin ve yaygın biçimde kullanılmasının ve her öğrencinin 
bilgi teknolojilerinden yararlanmasının 
sağlanması 
e. Öğrencilerin okul dıĢı öğrenme ortamlarından yararlanma oranının artırılması 
f. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımını teĢvik edici çalıĢmaların 
yapılması, projeler geliĢtirilmesi 



  

Sportif faaliyetler a. sportif faaliyetlere öğrencilerin katılımı sağlanacaktır 
b. Öğrencilerimizin sportif etkinliklere katılımı artırılacak, yetenek ve becerileri geliĢtirilecektir. 
c.Okulumuzda yeteli düzeyde sportif faaliyetler düzenlemek. 
d.Öğrencilerimizin sportif alanlarda yerel , ulusal ve ulusalarası faaliyetlere katılım sağlamak. 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
a. Öğrencilerin baĢarısını arttırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerinni gerçekleĢtirmleri 
için ilgili paydaĢlarla iĢbirliği çalıĢmaları yapılacak. 
b. Eğitim öğretim sürecinde kültürel ve sanatsal faaaliyetlerin türlerinin çoğaltılması 
c. Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı 
artırılacak, yetenek ve becerileri geliĢtirilecektir. 
d. Öğrenci baĢına düĢen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel alanlar iyileĢtirilip artırılacaktır 

Ġnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki geliĢim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

. Ġnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapılması 
b. Norm kadro iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 
c. Özlük ve emeklilik iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 
d. Disiplin ve ödül iĢlemlerinin uygulamalarının yapılması 
e. Güvenlik soruĢturması ve arĢiv araĢtırması iĢlemlerinin yürütülmesi 
f. Yöneticilik formasyonunun geliĢmesini sağlayıcı faaliyetlerin yürütülmesi 
g. Öğretmenlerin ve okul/kurum yöneticilerinin mesleki geliĢimlerine yönelik yıllık mahalli hizmet içi 
eğitim faaliyetlerinin planlanması ve 
mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine iliĢkin tüm iĢ ve iĢlemlerin yapılması 
h. Eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfı dıĢındaki personel için eğitim planının hazırlanması, uygulanması 
ve değerlendirilmesi 
i. Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiĢtirme, askerlik, alan değiĢikliği ve 
benzeri iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 
j. Personelin pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 
k. Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletiĢimin sağlanması 
l. Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu SözleĢme Kanunu kapsamındaki görevlerin yürütülmesi 
m. SoruĢturma, disiplin ve inceleme raporlarıyla ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 
n. Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 

Okul aile birliği faaliyetleri a. ParçalanmıĢ ailelerin çocuklarına yönelik psikolojik destek ve rehberlik çalıĢmaları artırılacaktır. 
b. Öğrencilerin baĢarısını arttırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerinni gerçekleĢtirmleri 
için ilgili paydaĢlarla iĢbirliği çalıĢmaları yapılacak. 
 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
a. Öğrencilerin akademik baĢarı düzeylerinin geliĢtirilmesi 
b. Öğrencilerin bireysel geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 
c. Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 
d. Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı 
e. Destekleme ve yetiĢme kursları 
f. Eğitimi destekleyecek ve geliĢtirecek projeler geliĢtirme 
g. Okuma Kültürü 



  

Ölçme değerlendirme faaliyetleri a. Ortaokul kademesinde gerçekleĢtirilen sanatsal, bilimsel ve sportif faaliyetlere katılan öğrenci oranı 
b. Ortaokulda uyum sorunu yaĢayan öğrenci sayısındaki azalma oranı  

Öğrenme ortamlarına yönelik faaliyetler 
a. Müdürlüğümüz birimleri ile Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumların çalıĢma ortamının iĢ sağlığı ve 
güvenliği ölçütleri ile ihtiyaçlara uygun 
hâle getirilmesi 
b. Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü yapım, bakım ve onarım iĢlerini ve 
bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari 
proje çalıĢmalarının yürütülmesi 
c. Müdürlüğümüz birimleri ile Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumların taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin 
iĢlemlerin yürütülmesi 
d. Eğitim ve öğretim ortamlarının standartlarının belirlenmesi, okul binalarının laboratuvar, spor salonu 
ve yeĢil alan vb. gibi imkânlarının 
niteliğinin artırılması 
e. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileĢtirilmesi 
f. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik altyapı 
çalıĢmalarının yürütülmesi 
g. Özel okulların arsa tahsisi, teĢvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iĢ ve iĢlemlerinin yürütülmesi 
h. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik çalıĢmaların yürütülmesi 
i. Genel evrak, kozmik büro ve arĢiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi 
j. Sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi 
k. Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğitim dokümanlarının, ders ve laboratuvar araç ve gereçleri ile 
basılı eğitim malzemelerinin, makine, 
teçhizat ve donatım ihtiyaçlarının giderilmesi çalıĢmalarının yürütülmesi 
l. Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arĢiv hizmetlerinin yürütülmesi 

Ders dıĢı faaliyetler Öğrencilerin baĢarısını arttırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlerinni gerçekleĢtirmleri için 
ilgili paydaĢlarla iĢbirliği çalıĢmaları yapılacak. 

 

http://muhaz.org/bilimsel-calsmalarn-ozelligi-bilimsel-calsmalarn-ozelligi.html


  

 

 

PaydaĢ Analizi 

     Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 

MÜDÜRÜ 



  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulumuzun faaliyetlerine iliĢkin memnuniyet düzeyi 
Kesinlikle 

Katılmıyorum 
Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum Toplam 

Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim. % 37 % 38 % 12 % 8 % 5 % 100 

Okul müdürüyle ihyitaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. % 15 % 24 % 24 % 9 % 28 % 100 

Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. % 32 % 37 % 16 % 8 % 7 % 100 

Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. % 14 % 20 % 26 % 17 % 23 % 100 

Okulda kendimi güvende hissediyorum. % 35 % 27 % 17 % 10 % 11 % 100 

Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. % 14 % 26 % 29 % 9 % 12 % 100 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak deslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. % 35 % 29 % 17 % 10 % 9 % 100 

Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. % 39 % 32 % 13 % 9 % 7 % 100 

Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. % 30 % 25 % 7 % 12 % 26 % 100 

Okulun içi ve dıĢı temizdir. % 9 % 16 % 24 % 17 % 34 % 100 

Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. % 19 % 28 % 20 % 11 % 22 % 100 

Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. % 8 % 14 % 30 % 16 % 32 % 100 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.  % 20 % 19 % 21 % 18 % 22 % 100 

Okulumuzun Olumlu (BaĢarılı) ve Olumsuz (BaĢarısız) yönlerine iliĢkin görüĢleriniz: 

Olumlu Yönler: Öğretmenlerin dersi iyi 
iĢlemesi, Öğretmenler anlayıĢlı ve cana yakın 

olması, Soyunma odalarının yeterli olması, 
Pencerelerin sağlam olması, Isıtma sisteminin iyi 
olması, Kütüphanenin yeterli olması, Sınıflarda 

çöp kovaları bulunması, Bahçenin büyük olması, 
Müzik enstrümanları olması, Fen laboratuarının 
olması, Okul gezileri yapılması, Tenis masasının 

olması, Çocuk parkının bulunması, Akıllı 

Olumsuz Yönler: Kütüphanenin küçük olması 
,ders çalıĢılabilecek büyük bir kütüphane 

bulunmaması, Kantinin pahalı olması, Okul 

sıralarının ebatlarının küçük olması, Okulda 
güvenlik bulunmaması, Akıllı tahtaların 

bazılarında sorun olması, , Ders materyallerinin 
yetersiz oluĢu. 



  

tahtaların olması, DYK kurslarının yapılması, 
Okulun temiz olması, Ġdaresinin iyi olması, 

Okulda eğlenceli aktiviteler ve spor faaliyetleri 

yapılması. 

 

 

 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuzun faaliyetlerine iliĢkin memnuniyet düzeyi 
Kesinlikle 

Katılmıyorum 
Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum Toplam 

Okulumuzda alınan kararlar çalıĢanların katılımıyla alınır. % 47 % 30 % 18 % 5 % 0 % 100 

Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. % 41 % 53 % 6 % 0 % 0 % 100 

Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. % 35 % 35 % 6 % 12 % 12 % 100 

Kendimi, okulun değerli ir üyesi olark görürüm. % 41 % 47 % 0 % 6 % 6 % 100 

ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkanı tanımaktadır. % 35 % 18 % 12 % 23 % 12 % 100 

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. % 12 % 53 % 6 % 12 % 17 % 100 

Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. %  24 % 24 % 12 % 18 % 22 % 100 

Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. % 30 % 36 % 6 % 12 % 16 % 100 

Okulumuzda yerelde ve toplum özelinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar 
yapılmaktadır. 

% 30 % 18 % 24 % 28 % 0 % 100 



  

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. % 24 % 24 % 24 % 24 % 4 % 100 

Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla 
paylaĢır. 

% 30 % 36 % 12 % 12 % 10 % 100 

Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. % 24 % 36 % 12 % 12 % 16 % 100 

Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. % 48 % 42 % 10 % 0 % 0 % 100 

Okulumuzun Olumlu (BaĢarılı) ve Olumsuz (BaĢarısız) yönlerine iliĢkin görüĢleriniz: 

Olumlu Yönler: Ġdare anlayıĢlıdır, Öğretmen-

idareci iletiĢimi güçlüdür, Sorun çözme 

konusunda yardımcı olurlar, Olumlu eğitim 
atmosferi vardır, ÇalıĢanlara değer verilir,Eksik 

ihtiyaçların kısa sürede temin edilmesi. 

Olumsuz Yönler: Öğrenci baĢarısına yönelik 
plan ve faaliyetlerin yeterince geliĢtirilmemesi. 

Sosyal etkinliklerin yetersiz olması, Alınan 
kararların tüm öğretmenler üzerinde etkili 
olmaması, Toplantıların yüzeysel geçmesi,  

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Okulumuzun faaliyetlerine iliĢkin memnuniyet düzeyi 
Kesinlikle 

Katılmıyorum 
Katılıyorum Kararsızım 

Kısmen 
Katılıyorum 

Katılmıyorum Toplam 

Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. % 30 % 45 % 7 % 11 % 7 % 100 

Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. % 29 % 42 % 11 % 12 % 6 % 100 

Öğrencimle ilgili konularda okuldan rehberlik hizmeti alabiliyorum. % 37 % 34 % 14 % 8 % 7 % 100 

Okula ilettiğim istek ve Ģikayetlerim dikkate alınıyor. % 16 % 24 % 17 % 17 % 26 % 100 

Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. % 24 % 31 % 27 % 11 % 7 % 100 

Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır. % 14 % 23 % 23 % 7 % 33 % 100 

Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır. % 16 % 34 % 22 % 12 % 26 % 100 

E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip % 40 % 23 % 10 % 13 % 14 % 100 



  

ediyorum. 

Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleri ile iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. % 40 % 30 % 14 % 9 % 7 % 100 

Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. % 9 % 21 % 35 % 16 % 19 % 100 

Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. % 9 % 21 % 23 % 16 % 31 % 100 

Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. % 12 % 27 % 25 % 16 % 20 % 100 

Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir % 17 % 25 % 18 % 18 % 22 % 100 

Okulumuzun Olumlu (BaĢarılı) ve Olumsuz (BaĢarısız) yönlerine iliĢkin görüĢleriniz: 

Öğretmenlerin ilgili ve verimli olması, Kurumun 
disiplinli olması Ġyi bir öğretmen-öğrenci iliĢkisi, 

Ġdarenin donanımlı olması, Etkinlikler 

düzenlenmesi, Rehberlik servisine ulaĢma 
kolaylığı, Deneme sınavlarının yapılması. 

Olumsuz Yönler: Okul güvenliğinin olmaması 

  



  

Okul/Kurum Ġçi Analiz 

KuruluĢ içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve biliĢim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara 

iliĢkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesine yer verilmiĢtir. 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

BranĢ Öğretmeni 14 20 34 

Rehber Öğretmen 2 0 2 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 2 2 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 19 21 41 

 

 

 

 

 



  

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Zemin+2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 19 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49 m2 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 19 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 19 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 25 m2 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 75 m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 800 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8091 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 1250 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m2) 

450 m2    

Kantin (m2) 180 m2    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     



  

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9-A 13 19 32 11-A 16 8 24 

9-B 15 14 29 11-B 17 18 35 

9-C 19 12 31 11-C 16 20 36 

9-D 17 14 31 11-D 16 19 35 

9-E 15 15 30 12-A 15 14 29 

10-A 20 14 34 12-B 18 12 30 

10-B 21 11 32 12-C 10 17 27 

10-C 16 16 32 12-D 17 14 31 

10-D 14 20 34 12-E. 11 9 20 

10-E 15 18 33     



  

 

 

Ġnsan Kaynakları 

Tablo 5. ÇalıĢanların Görev Dağılımı 

ÇalıĢanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye 
Müdür BaĢ Yardımcısı  

Müdür Yardımcısı Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, 
yazıĢma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 
koruma, temizlik, düzen, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü 
tarafından verilen görevleri yapar. 

Atölye ve Bölüm ġefleri  

Öğretmenler Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim öğretim ve yönetim iĢlerine etkin 
bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 
görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler 

Yönetim ĠĢleri ve Büro Memuru  

Yardımcı Hizmetler Personeli  

 

 

 

 

 



  

Tablo 6. Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl Ġtibarıyla 
KiĢi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 - 
5-6 Yıl 0 - 
7-10 Yıl 2 % 0,72 

10…..Üzeri 34 %99,28 

 

 
Tablo 7. Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici Sayısı Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda Göreve BaĢlayan Yönetici 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

       

 
  



  

 

Tablo 8. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 

 
Hizmet Süreleri 

BranĢı Kadın Erkek 

   

   

10  Yıl ve üzeri Matematik 4 1 

10  Yıl ve üzeri Ġngilizce ,Almanca 5 1 

10  Yıl ve üzeri Kimya,Fizik,Biyoloji 4 1 

10  Yıl ve üzeri Edebiyat, 5  

10  Yıl ve üzeri Müzik,Görsel 
Sanatlar,Beden 
Eğitimi,Rehberlik 

6 2 

20 ve üzeri Tarih,Felssefe,Coğrafya, 4  

 
 

 
 

Tablo 9. Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve BaĢlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 6 0 0 0 0 0 

       

 



  

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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DanıĢmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri Ġle Ġlgili Düzenlenen 
Eğitim/PaylaĢım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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1 1 0 1 371 31 371 5 33 7 
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Teknolojik Düzey 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 Ġhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 19 19 19 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4 4 4 2 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 4 4 4 1 

Projeksiyon Sayısı 1 1 1 1 

TV Sayısı 4 4 4 2 

Yazıcı Sayısı 7 7 7 2 

Fotokopi Makinesi 3 3 3 1 

     

 

Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Öğretmen ÇalıĢma Odası  x    

Ekipman Odası  x    

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi X  1   

Resim Odası  x    

Müzik Odası  x    
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Çok Amaçlı Salon      

Spor Salonu X  1   

 

 Mali Kaynaklar 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 90.000 TL 100.000TL 110.000TL 120.000TL 130.000TL 

Özel Ġdare - - - - - 

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye - - - - - 

DıĢ Kaynak/Projeler - - - - - 

Diğer - - - - - 

TOPLAM 90.000 TL 100.000TL 110.000TL 120.000TL 130.000TL 
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Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERĠ GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Personel Gider ve Ödemeleri 77.084,00TL 17.146,48 334.940,20TL 4.674,45TL 335.473,55TL 29.058,75TL 

Bakım Onarım Mal ve Malzemeleri 8.592,80 1.660,00TL 2.054,60TL 

Bilgisayar Harcamaları - - - 

Kırtasiye , Büro Makinaları Harcamaları 2.340,00 6.883,65TL 3.728,00TL 

Telefon - - - 

Sosyal Faaliyetler  12.407,00 4.500TL 

Diğer 17.884,45TL  55.200,70TL 

GENEL 45.979,90 TL 45.044,99TL 68.239,68 TL  

 

Ġstatistiki Veriler 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. Ġstatistiki veriler kapsamında incelenecek 
hususlar; 

 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf 

mevcudu sayısı, kaynaĢtırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin sayısı, kursun 

akademik baĢarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik baĢarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda baĢarı sağlayan öğrenci sayısı ve 

mevcuda oranı, il baĢarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci 

sayısı/oranı vb.) 

 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
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Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dıĢ 
etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. DıĢ çevreyi oluĢturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel geliĢme, 
sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve 
kurumun kontrolü dıĢındaki koĢullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun 
faaliyet alanlarını etkilemektedir. 
 

PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir 
durumu, 

 ĠĢ kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 ĠĢsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 
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 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden çekirdek aileye geçiĢ, erken yaĢta 

evlenme vs.), 
 Nüfus artıĢı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaĢ gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değiĢimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaĢama 

düĢkünlük, kırsal alanda kentsel yaĢam), 
 Beslenme alıĢkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik 

araçlar, 
 Teknoloji alanındaki geliĢmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalıĢmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuĢağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen 

koĢulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dıĢında 
oluĢabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenmiĢtir. Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina 
bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık 
alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı 
ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Ġyi bir öğrenci profiline sahip olunması 

ÇalıĢanlar Genç, dinamik ve seçilmiĢ bir öğretmen kadrosuna sahip olması 

Veliler Veli okul iĢbirliğini sağlamaya yönelik çalıĢmalar yapılması 

Bina ve YerleĢke Eğitime uygun bir okul binasına sahip olunması 

Donanım Eğitim öğretim için gerekli donanım bulunmaktadır. 

Bütçe Okul Aile Birliğinin olması. 

Yönetim Süreçleri Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayıĢına sahip olunması 

ĠletiĢim Süreçleri Okul Aile Birliğinin iĢ birliğine açık olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

ÇalıĢanlar Okul Personeline yönelik okul dıĢı etkinliklerin yeterli düzeyde gerçekleĢtirilememesi. 

Veliler Velilerin çocuklarla çok ilgili olmayıĢı, yapılan toplantılara katılımın az olması,  

Bina ve YerleĢke Güvenlik personelinin bulunmayıĢı. 

Donanım Okulun bir çok noktasında tadilat gereksinimi. 

Bütçe Ailelerin bağıĢ konusunda yetersiz kalması nedeniyle ekonomik zorluklar yaĢanmaktadır. 

Yönetim Süreçleri Personel verimliliğinin arttırılması 

ĠletiĢim Süreçleri Okul Aile Birliği ve veliler arasındaki iletiĢimin yetersiz olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 

  

Fırsatlar ve Tehditler 

Fırsatlar 

Politik Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı politikaları, AB uyum süreci çalıĢmaları ve Milli Eğitim Bakanlığı stratejik 
planlama faaliyetleri ıĢığında eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Öğrencilerini eğitimin merkezine 
koyan bir yaklaĢım sergileyen okulumuz, öğrencilerin yeniliklere açık ve yeniliklerden haberdar, geliĢim 
odaklı olmasını sağlayıcı, önleyici çalıĢmalarla risklerden koruyucu politikalar uygulayarak yasal 
sorumluluklarını en iyi Ģekilde yerine getirmek için çalıĢmaktadır. 

Ekonomik Hayırseverlerin, iĢ verenlerin ve ekonomik durumu iyi olan velilerimizin zaman zaman az da olsa okulumuza 

yardımları olmaktadır. 

Sosyolojik Çevrenin benzer sosyal ve ekonomik velilerden oluĢması. 

Teknolojik Çocukların çoğunluğunun evinde teknolojiden faydalanabilir durumda olması (Bilgisayar, tablet, internet vs.) 

Mevzuat-Yasal Öğrenciler ve çalıĢanlar yasal olarak tüm haklarını kullanabilmektedir. 

Ekolojik Çevresel olarak okulun ekolojik bir bölgede bulunması. 

 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına iliĢkin net bir uzlaĢı olmaması 

Ekonomik Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli göç alan bir bölge olduğu için, genel bağlamda ailelerin sosyo-ekonomik düzeyleri 
düĢük seviyelerdedir. Bu açıdan bakıldığı zaman, ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla katkısı olmamaktadır. 

Sosyolojik Okulumuzun bulunduğu çevredeki hızlı kentleĢme ve yoğun göç olgusu, bireylerin uyum problemlerini de beraberinde 
getirmektedir. Ġnsanların değiĢen sosyal yapı ile birlikte gelenekelrinden uzaklaĢması ve artan yoksulluk, iĢsizlik gibi sorunlar 

insanlar arasındaki kiĢisel rekabetin artmasına, sosyal dayanıĢmanın zarar görmesine yol açmaktadır. Ġnsanlar arasındaki 
güven iliĢkileri önemli düzeyde zayıflamıĢtır. Bu öğrenci profilimize de olumsuz bir Ģekilde yansımaktadır. Kitle iletiĢim 
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araçlarının doğru kullanılamaması yada insanları yanlıĢ yönlendirmeleri toplum içi huzur ve uyumu olumsuz etkilemektedir. 
Okulumuzun bulunduğu çevrede bu hususlar yaĢanmaktadır. Ancak tekrar olumlu bir ortam oluĢturabilmek adına çeĢitli 
adımlar atılmakta ve bunlardan olumlu sonuçlar alınmaktadır. 

Teknolojik Ailelerin teknoloji kullanımında bilinçsiz olması, çocuklarını kulanım konusunda yönlendirmede yaĢanan sıkıntılar. 

Mevzuat-Yasal DeğiĢen mevzuatı uyumlaĢtırmak için sürenin sınırlı oluĢu 

Ekolojik Okul çevresinde yapılaĢmanın fazla olmaması, kolluk güçlerine uzak olması 

 

Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Tespitler ve problem alanları önceki bölümlerde verilen Durum Analizi aĢamalarında öne çıkan, Durum Analizini özetleyebilecek 

türde ifadelerden oluĢmaktadır.  Ġhtiyaçlar ise bu tespitler ve problem alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve 
geliĢim alanlarını ortaya koymaktadır.  Durum analizi çalıĢmaları sonucunda elde edilen bulgulara Durum Analizi Raporunda yer 

verilmiĢtir. 
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4. GELECEĞE BAKIġ 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 
oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı 

gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten araştırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-

gelişmesine katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 

VĠZYONUMUZ  

Türkiye Yüzyılı’nı hedefi doğrultusunda ulusal ve evrensel değerleri benimsemiş, bilgiyi yaşamla bütünleştiren nesiller yetiştirmek. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

 Ġnsan hakları ve demokrasinin evrensel değerleri 
 Çevreye ve canlıların yaĢam hakkına duyarlılık 

 Liyakat 

 Analitik ve bilimsel bakıĢ 

 Kültürel ve sanatsal duyarlılık ile sportif beceriler 

 Saygınlık, tarafsızlık, güvenilirlik ve adalet 
 Katılımcılık, Ģeffaflık ve hesap verilebilirlik 

5. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE STRATEJĠLERĠN BELĠRLENMESĠ 

Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 

Amaç 1: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 
Hedef1.1: Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 
PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiĢtirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 
PG 1.1.2 Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin not ortalaması 
PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
 
Amaç 2 A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranıĢlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1 H2. 1. Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalıĢmalar 
yürütülecektir. 
PG2.1.1 Yıl sonu puanı ortalaması Genel Dersler(Matematik, Türkçe, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler) 
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PG 2.1.2 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.3 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 
PG 2.1.4 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb.etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
PG 2.1.5 Yıl sonu puanı ortalaması Din öğretimi(Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Kur‟an‐ı Kerim dersi, Peygamberimizin Hayatı, 
Temel Dinî Bilgiler) 
 
Amaç 2 A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranıĢlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.2 H2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 
PG 2.2.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 
PG 2.2.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
PG 2.2.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklerekatılan öğrenci oranı (%) 
 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 
Hedef 3.1 H3. 1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 
PG 3.1.1. ĠyileĢtirilen fiziki mekân sayısı. 
 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 
Hedef 3.2 H3.2.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 
PG 3.2.1. Okulda yaĢanan kaza sayısı 
PG 3.2.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG 3.2.3. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve veli sayısı 
PG 3.2.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli sayısı 
PG 3.2.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 
 
Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 



43 

  

Hedef 3.3 H3.3. Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 
PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 
PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

Amaç 1 
 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 
 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında 
destekleme ve yetiĢtirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 

30 20 22 24 25 30 30 6 Aylık Yıllık 

PG 1.1.2 Destekleme ve yetiĢtirme 
kurslarına devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı derslerin not ortalaması 

30 40 50 65 80 90 90 6 Aylık Yıllık 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

25 1,79 1,50 1,20 1,00 0,50 0 6 Aylık Yıllık 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

15 2,10 2,10 1,00 0,50 0 0 6 Aylık Yıllık 

Koordinatör Birim Okul idaresi, Rehberlik servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Zümre BaĢkanları 

Riskler Bölgeler arası geliĢmiĢlik düzeyi ile sosyal ve ekonomik koĢulların eĢit olmaması, 

Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 

Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına iliĢkin çeĢitli baskılar, 

Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iĢ birliğinin yetersiz kalması 

Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 
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Stratejiler S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 DYK‟lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleĢtirilmesi 
sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 10.000TL 

Tespitler Ortaokullarda öğretim programları eğitim etkinlikleri ve ders sürelerinin öğrencilerin geliĢim özelliklerine uygun olarak 
güncelleme ihtiyacı,  

Öğrencilerin ders dıĢında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı düĢünme becerilerini geliĢtirecek fırsatların 
yetersiz olması. 

Destekleme ve YetiĢtirme Kurslarında devamsızlık oranının ve kapanan kurs sayısının fazla olması 

Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

Ġhtiyaçlar Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin geliĢtirilmesi 
Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluĢturmayacak bir geçiĢ sistemi 

Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
Okul aidiyetinin geliĢtirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal etkinliklerin artırılması 

 

Amaç 2  A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 H2. 1. Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1 Yıl sonu puanı ortalaması 
Genel Dersler 

Matematik 

50 
70,40 72 73 72 75 78 6 Aylık Yıllık 

Türkçe 
76,45 75 75 78 79 82 6 Aylık Yıllık 
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Fen Bilimleri  
78 73 75 75 78 85 6 Aylık Yıllık 

Sosyal Bilimler 
75 73 74 75 78 80 6 Aylık Yıllık 

PG 2.1.2 Yabancı dil dersi yıl sonu 

puanı ortalaması 
 

10 77 74 73 76 78 83 6 Aylık Yıllık 

PG 2.1.3 Öğrenci baĢına okunan kitap 
sayısı 

 
10 15 16 18 19 20 23 6 Aylık Yıllık 

PG 2.1.4 Bir eğitim ve öğretim yılında 
yerel, ulusal ve uluslararası proje, 
yarıĢma vb.etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 

 

10 25 30 33 35 36 40 6 Aylık Yıllık 

PG 2.1.5 Yıl sonu puanı ortalaması 
Din öğretimi 

Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi 

20 

78 78 79 80 82 85 6 Aylık Yıllık 

Kur‟an‐ı Kerim 
dersi 

75 73 75 74 76 78 6 Aylık Yıllık 

Peygamberimizin 
Hayatı 79 80 83 84 85 89 6 Aylık Yıllık 

Temel Dinî 
Bilgiler 

82 82 83 84 85 88 6 Aylık Yıllık 

Koordinatör Birim  Okul idaresi, Rehberlik servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler  Zümre BaĢkanları 

Riskler  -Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 
- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 
- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına iliĢkin çeĢitli baskılar, 
-Yabancı dil eğitimine iliĢkin farkındalığın düĢük olması ve yeterli tekrar çalıĢmalarının yapılmaması, 
-Yaz okulu faaliyetlerinin yürütülmesi için finansman ihtiyacının yüksek olması, 
 
 
 

Stratejiler  S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara katılımları teĢvik edilecek, okul 
içerisinde yapılan yarıĢmalarda ödüllendirilmeleri sağlanacaktır. 
S3. Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek 
etkinlikler düzenlenecektir. 
S4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 
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edilecektir. 
S5. Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini  30.000TL 

Tespitler  Öğrencilerin yazma, okuma, dinleme ve konuĢma alanlarında dil becerilerinin yetersiz olması, 
Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası bir yaklaĢımın olmaması, 
Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul türlerini dikkate almayan tek 
tip bir yaklaĢımla yapılması, 

Ġhtiyaçlar  • Eğitimin niteliğinin geliĢtirilmesine yönelik müftülükler, yerel yönetimler, üniversiteler vd. paydaĢlarla iĢ 
birliklerinin artırılması 

• Yabancı dil eğitim ve sisteminin değiĢtirilmesi, değiĢecek sisteme hazırlık ve uyum, Veli ve öğretmenlere yönelik 
olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılması yönünde farkındalık çalıĢmaları 
yürütülmesi. 

 

Amaç 2  A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.2  H2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

40 30 40 50 60 70 80 6 Aylık Yıllık 

PG 2.2.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az 
iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
30 40 50 60 70 80 100 6 Aylık Yıllık 

PG 2.2.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. 
Etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

30 30 40 50 60 70 80 6 Aylık Yıllık 

Koordinatör Birim Okul idaresi, Rehberlik servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Zümre BaĢkanları 
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Riskler • Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
• Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

Stratejiler S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık 
ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 
S4. Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve geliĢimlerini 
destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır 

Maliyet Tahmini 10.000TL 

Tespitler Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düĢünme becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması 
Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az göndermeleri 
Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin geliĢimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluĢlarla yeterince etkileĢim içinde 
olmaması 

 

Ġhtiyaçlar • Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması 
• Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eĢitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 
• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik mekanizmalarının güçlendirilmesi 

Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 

 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.1 H3. 1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1. ĠyileĢtirilen fiziki mekân sayısı. 
100 30 40 50 60 70 80 6 Aylık Yıllık 
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Koordinatör Birim Okul idaresi,  

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Sınıf rehber öğretmenleri 

Riskler • Bakım-onarım ihtiyacının zamanında giderilememesi 

Teknolojinin beklenenden daha hızlı geliĢmesi 

Stratejiler S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileĢtirilmesi için kamu 

idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 50.000TL 

Tespitler Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklar 

Eğitim ortamlarında teknolojik olanaklardan daha fazla yararlanma imkânı 

Ġhtiyaçlar Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileĢtirilmesi 

 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.2 H3.2.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1. Okulda yaĢanan kaza sayısı 10 4 3 3 2 1 1 6 Aylık Yıllık 

PG 3.2.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

30 405 405 405 405 405 405 6 Aylık Yıllık 

PG 3.2.3. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla 
ilgili konularda eğitim alan öğretmen, 
öğrenci ve veli sayısı 

20 435 445 470 500 525 550 6 Aylık Yıllık 

PG 3.2.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile 
ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 20 440 445 450 455 456 460 6 Aylık Yıllık 
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öğretmen ve veli sayısı 

PG 3.2.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 20 6 7 8 9 10 11 6 Aylık Yıllık 

Koordinatör Birim Okul idaresi, rehberlik servisi, sınıf rehber öğretmenleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Zümre baĢkanları 

Riskler • Hizmet içi programlarına katılımda kontenjanların sınırlı olması 
Öğretim programlarının kısa aralıklarla değiĢebilmesi 

Stratejiler S1. Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda 
güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri 
verilecektir. 
S5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 20.000TL 

Tespitler • Öğretim programlarındaki değiĢikliklerin öğretmenler arasında yeni ihtiyaçlar ortaya çıkarması 
• Öğretmenlerin yeni öğretim programlarına uyumunun zaman alması 

Ġhtiyaçlar • Yüz yüze eğitim faaliyetlerinin eğitim öğretimi aksatmayacak Ģekilde planlanması 
Öğretmenlerin eğitim ihtiyaçlarına yönelik ihtiyaç analizlerinin yapılması 

 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.3 H3.3. Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

BaĢlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

Ġzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
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PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve 
öğretmen sayısı 40 20 22 24 26 28 30 6 Aylık Yıllık 

PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 30 2 3 4 5 6 7 6 Aylık Yıllık 

PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı 30 4 5 6 7 8 9 6 Aylık Yıllık 

Koordinatör Birim Okul idaresi, rehberlik servisi, sınıf rehber öğretmenleri 

ĠĢ birliği Yapılacak Birimler Zümre baĢkanları 

Riskler • Hizmet içi programlarına katılımda kontenjanların sınırlı olması 
Öğretim programlarının kısa aralıklarla değiĢebilmesi 

Stratejiler S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev 
alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliĢtirmek 
için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları 
teĢvik edilecektir. 
S5. Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalıĢmalar 
yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 10.000TL 

Tespitler • Öğretmenlerin dijital yeterlilikleri arasında farklılıklar bulunması 
• Eğitim teknolojilerinin eğitime uyarlanmasında yaĢanan problemler 

Ġhtiyaçlar • Öğretmenlerin eğitim ihtiyaçlarına yönelik ihtiyaç analizlerinin yapılması 
Öğretmenlerin dijital yeterliliklerinin geliĢtirilmesi konusunda farkındalık çalıĢmalarının yapılması 
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6. Maliyetlendirme 

 Tablo 14 Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Hedef 1.1 2.000TL 2.000TL 2.000TL 2.000TL 2.000TL 10.000TL 

Hedef 2.1 6.000TL 6.000TL 6.000TL 6.000TL 6.000TL 30.000TL 

Hedef 2.2 2.000TL 2.000TL 2.000TL 2.000TL 2.000TL 10.000TL 

Hedef 3.1 10.000TL 10.000TL 10.000TL 10.000TL 10.000TL 50.000TL 

Hedef 3.2 4.000TL 4.000TL 4.000TL 4.000TL 4.000TL 20.000TL 

Hedef 3.3 2.000TL 2.000TL 2.000TL 2.000TL 2.000TL 10.000TL 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

2.000TL 2.000TL 2.000TL 2.000TL 2.000TL 10.000TL 

TOPLAM 28.000TL 28.000TL 28.000TL 28.000TL 28.000TL 140.000TL 
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7. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

                  Stratejik Planlarda yer alan Amaç ve Hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla Stratejik Planlardaki Amaç ve 
Hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması Ġzleme ve Değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme; 
Stratejik Plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise; uygulama sonuçlarının Amaç 
ve Hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu Amaç ve Hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir.  

                Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı‟nın Ġzleme ve Değerlendirme uygulamaları, MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve 
Değerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. Ġzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeleri; “Katılımcılık, 
Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir.  

                Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları, izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaĢmasını 
beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa vadede 
belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece 
nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz 
konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniĢ bir 
bakıĢ açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‟nin çerçevesini;  

 Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi,  
 Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  
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 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi,  
 Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı,  
 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması,  
 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır.  

Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil-4 İzleme ve Değerlendirme Süreci 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile yukarıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 
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Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır. 


